ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

        28.05.2021                                                                       № 478

О признании утратившим силу отдельных

административных регламентов

предоставления государственных услуг,

утвержденных постановлением

Исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 24.04.2013 №

434

В соответствии с Федеральным законом 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие административные регламенты

предоставления государственных услуг, утвержденные постановлением

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 24.04.2013 № 434:

- Административный регламент предоставления муниципальными

образованиями государственной услуги по выдачи разрешения опекуну на

приватизацию жилья в интересах совершеннолетнего недееспособного лица

(приложение № 4);

- Административный регламент предоставления государственной услуги по

выдаче заключения о возможности быть усыновителями гражданам Российской

Федерации, постоянно проживающим на территории Российской Федерации, и

постановке на учет в качестве кандидата в усыновители (приложение № 12);

- Административный регламент предоставления государственной услуги по

выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению

движимого имущества несовершеннолетних (приложение № 13);

- Административный регламент предоставления государственной услуги по

назначению опеки (попечительства) над детьми-сиротами и детьми, оставшимися

без попечения родителей, гражданами (на возмездных или безвозмездных

условиях), постоянно проживающими на территории Российской Федерации, или

выдаче заключения о возможности быть опекуном (попечителем) (приложение

№ 15).

2. Признать утратившими силу пункты 1.12, 1.13 и 1.15 постановления

Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 24.04.2013 № 434 «Об утверждении административных

регламентов предоставления государственных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru) и разместить на

официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://kamskoye-ustye.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам

Сороковнину Е.В.

Руководитель                                                                                             Р.М. Загидуллин